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Kategorija: Ulje za Menjac

Ulje ruécnog menjaca
RAVENOL RAV VSG
75W90 60L

Sifra proizvoda: IC-C2E082
Cena: 152923.8 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Ulje za transmisiju RAVENOL VSG SAE 75W90 60!l GL-4; GL-5 BMW 83229407768; BMW OSP; BMW
SAF-XO; DAF LKW; IVECO BOT 130M; IVECO BOT 328; IVECO BOT 720; MAN 342 TYP S1; MB
235.11; MB 235.8; MIL-L-2105D;

Naziv: MTF oil | Proizvodac¢: RAVENOL | SAE norma kvalitete: SAE 75W90 | Kapacitet: 60.0 | |
Norma: BMW 83229407768 ; -BMW OSP ; -BMW SAF-XO ; -DAF LKW ; -IVECO BOT 130M ; IVECO
BOT 328 ; -IVECO BOT 720 ; ‘MAN 342 TYP S1 ; -MB 235.11 ; -MB 235.8 ; ‘MIL-L-2105D ; -RENAULT
LKW ; -SCANIA STO 1:0 ; -VOLVO 97312 ; -VOLVO 97315 ; -ZF TE-ML 12B ; -ZF TE-ML 16F ; -ZF TE-
ML 17B ; -VOLVO 97319 | API specifikacija: GL-4 ; -GL-5 | Linija: VSG | Podela piktograma: Ulja za
mjenjaC Kod za prenos: MT82 ,0B4 | Distributer AVD/4k4 kodovi kutije: LT230QRS , -TY21C |
Namena: Putnitka vozila / ‘Teretna vozila / -Poljoprivreda / -Autobusi / -Industrija | Sifra proizvoda:
IC-C2E082

OE Sifre

1221101 ARTNR_Z TCD
1221101 RAVENOL
1221101-060 RAVENOL
RAVENOL VSG SAE 75W-90 RAVENOL
VSG SAE 75W-90 RAVENOL

ZF TE-ML 12B ZF

ZF TE-ML 16F ZF
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ZF TE-ML 178
83229407 768
BMW 83229407768
BMW OSP
1045737
5021033

GM5

IB5

MIL-L 2105 D
MMT6/6

MT285/6

MTX75

R15M-D
R15MX-D

TX75
WSD-M2C200-C
TYK500010

MAN 342 Typ S-1
MB 235.11

MB 235.8
958-341-536-00
SCANIA STO 1:0
97312

97315
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BMW
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FORD
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LAND ROVER
MAN
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PORSCHE
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VOLVO
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VOLVO 97312 VOLVO
VOLVO 97315 VOLVO

Deklaracija
Model: Ulje ru¢nog menjaca RAVENOL RAV VSG 75W90 60L IC-C2E082

Naziv i vrsta robe: Ulje za Menjac
Barkod: RAV VSG 75W90 60L
Proizvodac: Ravenol

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YTUIATY

nnaTuna Wwicpa BaslyTa M3HOC
y u nnahatrba y

189 RSD = 152.923,80
CBpxa nyahama a4YyH NpuMMaoua

wLs . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C2E082-ovlasceni

Mogen no3us Ha 6poj (0aobpere)

npuManaL, IC-C2E082-ovlasceni
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noTnuc ynnaTtnoua

MecTo v AaTyM npujema  AaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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